2019年５月30日

各 位

会 社 名 松尾電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 常俊 清治

(コード：6969、東証第二部)

問合せ先 常務取締役執行役員総務経理部門長 網谷 嘉寛

(TEL.06－6332－0871)

(((((訂訂訂訂訂正正正正正・・・・・数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正数値データ訂正)))))

「2019年3月期 決算短信[日本基準]（非連結）」の一部訂正について

当社は、2019年5月15日に公表いたしました「2019年３月期 決算短信［日本基準］（非連結）」の内容について

一部誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。

　 また、数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

　 記

　１.訂正理由

　「2019年３月期 決算短信［日本基準］（非連結）」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判明いたし

ましたので、これを訂正いたします。

　2.訂正の内容

　 訂正箇所には、下線を付して表示しております。

　【訂正箇所】

　（添付資料６ページ）

　3.財務諸表及び主な注記

　（１）貸借対照表

決算短信（宝印刷） 2019年05月30日 08時38分 1ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）

（１）[訂正前]貸借対照表

(単位：千円)

前事業年度
(2018年３月31日)

当事業年度
(2019年３月31日)

負債の部

流動負債

支払手形 179,808 189,444

買掛金 454,361 317,872

短期借入金 1,350,000 1,650,000

1年内返済予定の長期借入金 - 16,008

リース債務 18,220 12,950

未払金 241,666 234,727

未払費用 228,927 182,213

未払法人税等 13,568 12,461

預り金 7,713 11,880

設備関係支払手形 43,608 10,851

営業外支払手形 23,454 -

その他 173 106

流動負債合計 2,561,501 2,638,517

固定負債

長期借入金 - 108,656

長期未払金 369,184 581,017

リース債務 30,030 27,784

繰延税金負債 99,829 99,829

退職給付引当金 531,056 554,357

資産除去債務 ― 7,756

環境対策引当金 9,300 8,535

固定負債合計 1,039,400 1,387,936

負債合計 3,600,902 4,026,453

純資産の部

株主資本

資本金 2,219,588 2,219,588

資本剰余金

資本準備金 302,662 302,662

資本剰余金合計 302,662 302,662

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金 △115,574 △762,915

利益剰余金合計 △115,574 △762,915

自己株式 △1,526 △1,659

株主資本合計 2,405,150 1,757,675

評価・換算差額等

繰延ヘッジ損益 △48 △27

評価・換算差額等合計 △48 △27

純資産合計 2,405,101 1,757,648

負債純資産合計 6,006,003 5,784,101

決算短信（宝印刷） 2019年05月30日 08時38分 2ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）

（１）[訂正後]貸借対照表

(単位：千円)

前事業年度
(2018年３月31日)

当事業年度
(2019年３月31日)

負債の部

流動負債

支払手形 179,808 189,444

買掛金 454,361 317,872

短期借入金 1,350,000 1,650,000

1年内返済予定の長期借入金 - 16,008

リース債務 18,220 12,950

未払金 241,666 234,727

未払費用 228,927 182,213

未払法人税等 13,568 12,461

預り金 7,713 11,880

設備関係支払手形 43,608 10,851

営業外支払手形 23,454 -

その他 173 106

流動負債合計 2,561,501 2,638,517

固定負債

長期借入金 - 108,656

長期未払金 369,184 581,017

リース債務 30,030 27,784

繰延税金負債 99,829 99,829

退職給付引当金 531,056 554,357

資産除去債務 ― 7,756

環境対策引当金 9,300 8,535

固定負債合計 1,039,400 1,387,936

負債合計 3,600,902 4,026,453

純資産の部

株主資本

資本金 2,219,588 2,219,588

資本剰余金

資本準備金 302,662 302,662

資本剰余金合計 302,662 302,662

利益剰余金

その他利益剰余金

繰越利益剰余金 △115,574 △762,916

利益剰余金合計 △115,574 △762,916

自己株式 △1,526 △1,659

株主資本合計 2,405,150 1,757,675

評価・換算差額等

繰延ヘッジ損益 △48 △27

評価・換算差額等合計 △48 △27

純資産合計 2,405,101 1,757,648

負債純資産合計 6,006,003 5,784,101

決算短信（宝印刷） 2019年05月30日 08時38分 3ページ（Tess 1.50(64) 20181220_01）